
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 42 del 09 settembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 42 del 09 settembre 2002 
 

MUNICIPIO DI SESSA AURUNCA - (Provincia di Caserta) - Estratto bando di Gara - Istituzione 
servizio-sostitutivo di mensa mediante fornitura buoni pasto al personale dipendente - importo a base 
d’asta di Euro 5,27 oltre IVA al 4% per ogni buono e per un totale di circa Euro 62.734,08. 

 
ENTE APPALTANTE: Comune di Sessa Aurunca (Provincia di Caserta) - C.F. 00160250619 - Tel. 

0823/937222-935235. 

Oggetto della gara: Istituzione servizio-sostitutivo di mensa mediante fornitura buoni pasto al 
personale dipendente. 

Durata dell’appalto: Anni 1 (Uno), (2002/2003). 

Criterio e procedura di aggiudicazione: Asta pubblica con le modalità previste dall’art. 73 - lettera c) 
ed Art.76 - Comma 2° del R.D. N. 827 del 23.5.1924 e secondo i parametri di valutazione previsti dal 
Capitolato Speciale d’Appalto, Art.9. Il servizio dovrà essere reso mediante una rete di locali 
convenzionati (ristoranti, self service, tavole calde e fredde, esercizi commerciali etc.) tutti 
necessariamente provvisti delle prescritte licenze per somministrazione sostanze alimentari e relativa 
autorizzazione sanitaria. Indicativamente i buoni pasto necessari in un anno, sono circa 11.904 per un 
importo a base d’asta di Euro 5,27 oltre IVA al 4% per ogni buono e per un totale di circa Euro 62.734,08. 

Per la partecipazione è richiesta regolare iscrizione alla Camera di Commercio per la specifica attività 
pertinente il servizio di ristorazione. 

L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta purchè valida; non sono ammesse 
offerte con un ribasso inferiore all’8,65%. 

Il Bando Integrale ed il Capitolato Speciale d’Appalto, sono depositati presso l’Ufficio Segreteria; 
l’accesso è consentito tutti i giorni lavorativi, escluso il Sabato, dalle ore 9,00 alle ore 12,00. 

Scadenza, presentazione offerte: 14/10/2002 ore 12,00. 

Data dell’asta giorno 15.10.2002: ore 09,30. 

Il Bando Integrale é affisso all’Albo Pretorio dell’Ente dal G. 9.9.2002.  

Responsabile del Procedimento: Dr. Eduardo GRIMALDI. 

Sessa A. 29/8/2002 

Il Capo Settore Affari Generali 
Dott. Eduardo Grimaldi 

 


